1

平成 29年３月２日

各      位

会 社 名  日本社宅サービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証第二部）

問合せ先  常務取締役  竹村 清紀

（TEL． 03 － 5229   － 8700  ）

アドバイザリー委員選任のお知らせ

当社は、アドバイザリー委員として松山英明氏を選任いたしましたのでお知らせします。
当社グループの中期ビジョン達成に向けて、大所高所の立場から、バランスのとれた多面的・中立的

な意見・提言や、当社グループ全体の事業運営に資する幅広いアドバイスを得ることを目的に、取締役

会及び社外役員会議の諮問機能として、アドバイザリーボードの設置を検討しております。
今般、その一環として、資本政策や株主関係管理の分野において松山氏は、専門的な知識・経験を有

しており、その経験と知見により、当社の経営を適切に助言等していただけるものと判断し、アドバイ

ザリー委員として選任、招聘いたしました。

記

（氏名）

松山 英明（まつやま ひであき）

（略歴）

昭和 49年 ４月 山一證券株式会社 入社

昭和 61年 ７月 株式会社山一證券経済研究所

昭和 63年 ２月 Yamaichi International (Europe) Ltd.（ロンドン）

平成 元年 10月 山一證券株式会社 国際本部国際企画部

平成 ２年 ９月 同社 引受本部 IR総括室

平成 10年 １月 山一證券株式会社自主廃業に伴い退職

平成 10年 ２月 株式会社三和総合研究所（現三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング株式会社）

IR コンサルティング室室長兼主席研究員

平成 12年 ８月 興銀証券株式会社（現みずほ証券株式会社）IR＆IS 室創設（IR＆IS 室長）

平成 13年 ９月 株式会社日本投資環境研究所（みずほ証券子会社）

         取締役ＣＯＯ兼首席コンサルタント

平成 15年 １月 松山事務所設立 代表者（現任）

平成 18年 ６月 非営利活動法人証券学習協会 理事（現任）

平成 21年 １月 株式会社ナディア設立 代表取締役（現任）

平成 21年 ６月 メック株式会社 社外監査役

平成 27年 ５月 同社 監査役を辞任

（主な所属団体）

ＩＣＧＮ（International Corporate Governance Network）

公益社団法人日本証券アナリスト協会

非営利活動法人証券学習協会

以      上